FINAL DE RESÍDUOS (LIXOS HOSPITALARES), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: O M S AMBIENTAL LTDA – EPP. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 05 de junho de 2026. 
VALOR PRORROGADO: R$ 37.050,00 (trinta e sete mil e cinquenta reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
0910.10302152.079 - 3.3.90.39.00.00 –FR 494 CÓD. 5980. 

Jacarezinho, PR, 27 de novembro 2025. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS